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PLUSTOR OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2022. aastal moodustas Plustor OU miitigitulu 127596 EUR. Plustor OU klientideks on juriidilised isikud ja eraisikud. 2023. aastal on plaanis
teha arengu ja uurimisvaljaminekuid.



PLUSTOR OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad
Kéaibevarad
Raha 248 17 745
Varud 6 756 5437
Kokku kéaibevarad 7004 23182
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 130 790 105 990
Kokku pdhivarad 130 790 105 990
Kokku varad 137 794 129 172
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 12 787 14104
Kokku luhiajalised kohustised 12 787 14 104
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 89 992 80 296
Kokku pikaajalised kohustised 89 992 80 296
Kokku kohustised 102 779 94 400
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 34772 33807
Aruandeaasta kasum (kahjum) 243 965
Kokku omakapital 35015 34772
Kokku kohustised ja omakapital 137 794 129 172



PLUSTOR OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
127 596
-53 332

74 264
-71 166
3098
-2 855
243
243

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
144 404
-61 228

83176
-80 321
2855
-1 890
965
965



PLUSTOR OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Plustor OU 31.12.2022 I3ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev raamatupidamistava,

mille p6hinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse § 32 I6ikele

1 véljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 31.12.2021 I6ppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruanne
kajastab Gigesti ja diglaselt ettev6tte finantsseisundit ja majandustulemust. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Plustor
OU on jatkuvalt tegutsev ettevdte

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 23 207 35436
Sotsiaalmaksud 7 658 11 446
Kokku t66jdukulud 30 865 46 882
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023

PLUSTOR OU (registrikood: 12769102) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLEG GULIDIN Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
34772

243

35015



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Jaemuuk posti vOi Interneti teel 47911 127596 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. . 2500 EUR
Oleg Gulidin 37607200310 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5267465

E-posti aadress olegulidin@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



